
Godz.16.00-Grupa Pani Alicji 

Godz.17.00-Grupa ks. Łukasza i ks. Dominika 

Godz.18.30 -Grupa Pana Macieja. Zabieramy ze sobą indeksy. 

5. W piątek o godz.15.00 Godzina miłosierdzia. 

O godz.16.30 Msza św. szkolna z Drogą krzyżową. 

O godz.19.00 spotkanie młodzieży w salce. 

6. W sobotę spotkania w Grupach: Ministranci i Lektorzy o godz.9.00 w kościele , Marianki o 9.00 

w salce i Schola o 10.00 w salce. 

7. Kancelaria czynna od czwartku według planu z czwartkowym dyżurem ks. Proboszcza.

8. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego  i naszej gazetki Parafialnej. Jest Mały Gość niedzielny 

w cenie 7 zł i Staś dla dzieci w cenie 10 zł. Są Wiadomości Ozimskie. Można zabrać kolejne zadanie 

dla Rodzin. 

9. Nauki przedmałżeńskie odbędą się w dniach od 8 do 10 Marca w domu katechetycznym. Początek 

piątek godz.18.00-19.00, potem sobota godz.14.00-15.00 i niedziela 14.30-17.00. 

10. Ponawiamy apel o głosowanie na nasz projekt rewitalizacji naszego placu kościelnego. Służymy 

pomocą w zakrystii. 

11. Trwa remont organ w kościele. Przepraszamy za uniedogodnienia. 

------------------------------------------------------------ 
   „Nie samym chlebem żyje człowiek, lecz każdym słowem, które pochodzi z ust Bożych” (por. Mt 4,4b). Słowo Boże 

wprowadza nas w scenerię Wielkiego Postu. Ukazuje pojedynek Jezusa z Szatanem, czyli przeciwnikiem, który na 

każdym kroku będzie sprzeciwiał się Jezusowi. Walka dobra ze złem trwa także dziś. Obejmuje ona zarówno zmaganie 

się z naszymi własnymi skłonnościami do grzechu, jak i odrzucenie Szatana i jego uwodzicielskich postępów (KKK 

2752). Tę prawdę dobrze ilustruje film Patryka Vegi pt. „Oczy Diabła” (2021). Znany reżyser udostępnił w sieci szok

jący dokument o handlu dziećmi w Polsce i na terenie innych państw Europy. Rozmawiał m.in. z matką, która

sprzedać swoje dziecko i z handlarzem. Vedze udało się uratować dziecko, które chciała sprzedać kobieta. Oddała 

je pod opiekę katolickiej organizacji zajmującej się adopcją dzieci. Pod koniec filmu reżyser wygłasza znamienny m

nolog z głębokim przesłaniem. „Człowiek z diabłem nie ma żadnych szans. Bo diabeł jest milion razy od nas inteligen

niejszy. Mamy do czynienia z potworną, manipulacyjną, bezlitosną siłą. Ale gdy człowiek jest blisko Boga, to diabeł nie 

ma żadnych szans. I wówczas ryczy wściekle jak lew, bo wie, że już przegrał”. Szczególnie twórczym sprawdzianem tej 

miłości, która „nie daje się zwyciężyć złu, ale zło dobrem zwycięża” jest miłosierdzie. To również „miara wyznaczona 

złu”, która pokazuje, że „zło nie odnosi ostatecznego zwycięstwa”. Orędzie o Bożym miłosierdziu przypomniał Bóg 

światu przez życie i misję św. Faustyny, którą Jan Paweł II nazwał „darem Bożym dla naszych czasów”. Dnia 22 lutego 

1931 r., w pierwszą niedzielę Wielkiego Postu, 26-letnia Faustyna miała pierwsze objawieni

W duchowym „Dzienniczku” zapisała Jezusowe wezwanie: „Wymaluj obraz według rysunku, który widzisz, z podp

sem: Jezu, ufam Tobie. Pragnę, aby ten obraz czczono najpierw w kaplicy waszej i na całym świecie” (Dz. 47). „Obiec

ję, że dusza, która czcić będzie ten obraz, nie zginie. Obiecuję także, już tu na ziemi, zwycięstwo nad nieprzyjaciółmi, 

a szczególnie w godzinę śmierci. Ja sam bronić ją będę jako swej chwały” (Dz. 48). Naśladując przykład Jezusa, który 

podjął walkę z diabłem na pustyni, umocnieni przez Ducha Bożego, mamy odpierać wroga przez modlitwę i wytrw

łość. I nieustannie przypominać sobie, że „nie samym chlebem żyje człowiek, lecz każdym słowem, które pochodzi z ust 

Bożych” (por. Mt 4,4b). 

 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez paraf

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego 

członków tej wspólnoty parafialnej. 

: Ministranci i Lektorzy o godz.9.00 w kościele , Marianki o 9.00  

od czwartku według planu z czwartkowym dyżurem ks. Proboszcza. 
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domu katechetycznym. Początek 
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GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO
 

NR 7/2024                  I NIEDZIELA 
 

/Rdz 9, 8-15; Ps 25 (24), 4-5. 6 i 7bc. 8
 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE

Przewodniczy 

„UCZESTNICZĘ WE WSPÓLNOCIE KOŚCIOŁA”

SOBOTA 17 LUTY 
GODZ.18.00 MSZA ŚWIĘTA Z NAUKĄ OGÓLNĄ 

NIEDZIELA 18 LUTY Nauki rekolekcyjne na każdej Mszy świętej
O godz.16.15 – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym Rekolekcjonisty

PONIEDZIAŁEK  19 LUTY  
GODZ.8.00 MSZA ŚWIĘTA Z NAUKĄ OGÓLNĄ 
GODZ.16.30 NAUKA REKOLEKCYJNA DLA DZIECI
GODZ.18.00 MSZA ŚWIETA Z NAUKĄ OGÓLNA 
GODZ.19.00 NAUKA STANOWA DLA MĘŻCZYZN
GODZ.20.30 APEL MARYJNY 

WTOREK 20 LUTY 
GODZ.8.00 MSZA ŚWIĘTA Z NAUKĄ OGÓLNĄ 
GODZ.16.30 NAUKA REKOLEKCYJNA DLA DZIECI
GODZ.18.00 MSZA ŚWIETA Z NAUKA OGÓLNĄ 
GODZ.19.00 NAUKA STANOWA DLA KOBIET 
GODZ.20.00 NAUKA DLA MŁODZIEZY KLAS siódmych, 

ŚRODA 21 LUTY – ZAKOŃCZENIE REKOLEKCJI
GODZ.8.00 MSZA ŚWIĘTA Z NAUKĄ OGÓLNĄ ODPUSTEM I SPECJALNYM BŁOGOSŁAWIEŃ
GODZ.10.00 MSZA SWIĘTA Z UDZIAŁEM CHORYCH Z NAM
STWEM LOURDZKIM 
GODZ.16.30 MSZA SWIETA Z UDZIAŁEM DZIECI 
GODZ.18.00 MSZA ŚWIĘTA Z NAUKĄ OGÓLNĄ,

OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ: 

PÓL GODZINY PRZED KAŻDĄ MSZĄ ŚWIĘTĄ ORAZ DLA DZIECI I MŁODZIEZY DODATKOWO JAK 

WYŻEJ PODANO 

 

KOLEKTA W ŚRODĘ PRZEZNACZONA na potrzeby Księdza Rekolekcjonisty.
W CZASIE REKOLEKCJI NIE BĘDZIE Mszy świętej o godz.6.30,Panie Różańcowe proszę o odmawianie Różańca 
przed Mszą św. o godz.8.oo.czyli o 7.15.Kancelaria w tych dniach będzie również nieczynna.

„Nie zamykajmy serc, zbawienia nadszedł czas, gdy Chrystus puka w drzwi, może ostatni raz”

Ozimek 
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WIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 

IEDZIELA WIELKIEGO POSTU                 18.02.2024 

5. 6 i 7bc. 8-9 /; /1 P 3, 18-22/; /Mk 1, 12-15/ 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE  17.02-21.02.2024 

Przewodniczy ks. prałat Piotr Kansy 

UCZESTNICZĘ WE WSPÓLNOCIE KOŚCIOŁA” 

 

lekcyjne na każdej Mszy świętej 
Rekolekcjonisty 

GODZ.16.30 NAUKA REKOLEKCYJNA DLA DZIECI (DO KL.6 WŁACZNIE) 
 

NAUKA STANOWA DLA MĘŻCZYZN 

GODZ.16.30 NAUKA REKOLEKCYJNA DLA DZIECI 
 

NAUKA DLA MŁODZIEZY KLAS siódmych, ósmych i WZWYŻ. (od 19.45 okazja do Spowiedzi) 

ZAKOŃCZENIE REKOLEKCJI 
GODZ.8.00 MSZA ŚWIĘTA Z NAUKĄ OGÓLNĄ ODPUSTEM I SPECJALNYM BŁOGOSŁAWIEŃSTWEM 
GODZ.10.00 MSZA SWIĘTA Z UDZIAŁEM CHORYCH Z NAMASZCZENIEM CHORYCH I BŁOGOSŁAWIEŃ-

ETA Z UDZIAŁEM DZIECI (DO KL.6 WŁACZNIE) OD 16.00 OKAZJA DO Spowiedzi. 
 ODPUSTEM I SPECJALNYM BŁOGOSŁAWIEŃSTWEM 

GODZINY PRZED KAŻDĄ MSZĄ ŚWIĘTĄ ORAZ DLA DZIECI I MŁODZIEZY DODATKOWO JAK 

KOLEKTA W ŚRODĘ PRZEZNACZONA na potrzeby Księdza Rekolekcjonisty. 
W CZASIE REKOLEKCJI NIE BĘDZIE Mszy świętej o godz.6.30,Panie Różańcowe proszę o odmawianie Różańca 
przed Mszą św. o godz.8.oo.czyli o 7.15.Kancelaria w tych dniach będzie również nieczynna. 

Nie zamykajmy serc, zbawienia nadszedł czas, gdy Chrystus puka w drzwi, może ostatni raz” 



INTENCJE  MSZALNE     19 – 25 luty 2024 ROKU 
 

 

PONIEDZIAŁEK – 19.02. – dzień powszedni, Rekolekcje Wielkopostne 
  8:00 1/ W rocz. śm. + Józefa Walskiego, za ++ z rodzin Walski i Toczek, + ks. Kazimierza Bochenek,  

+ ks. Gerarda Kałużę i + ks. Józefa Wojtasek.  
 2/ Za ++ Janinę Michalską w dniu urodzin i Leona Michalskiego oraz ++ z rodzin Urbańskich, 

Siwców, Leszczyńskich i wszystkie dusze czyśćcowe.   
18:00  1/ Za + męża, ojca i dziadka Mieczysława Ciułek w dniu urodzin. 
 2/ Za ++ rodziców Helenę i Henryka Klejn oraz wszystkich ++ z rodzin Kurpierz, Toniak i Solni-

ca. 
             3/ Za + Józefa Włodarczyka /od koleżanek i kolegów z kl. maturalnej/.  
WTOREK – 20.02. – dzień powszedni, Rekolekcje Wielkopostne 
  8:00 1/ W podziękowaniu za otrzymane łaski i serdeczną prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże dla 

Anny Szumatycz z ok. urodzin.  
 2/ Za + Henryka Kapica /od mieszkańców ul. Lipowej 6/.  
18:00 1/ Za ++ rodziców Wiktorię i Stanisława Bednarskich, ++ siostry Helenę i Krystynę, ++ szwagrów 

Jerzego i Zenona, + siostrzeńca Leszka.  
 2/ Za + syna, brata, wujka Józefa Czajda, ++ rodziców Helenę i Jana Niedźwieckich, ++ teściów 

Anielę, Annę, Jana Czajda, ++ dziadków, ++ pokrew. z obu stron, d.cz. 
 3/ Za + ojca, męża, brata, bratową, + Pawła,  ++ teściów,+ szwagra i d.cz. 
ŚRODA – 21.02. – dzień powszedni, Rekolekcje Wielkopostne-Zakończenie 
  8:00   1/ Za + Annę Szałobryt /od siostry Jadwigi i Sandry/.  
 2/ Za + Jana Ledniowskiego /od Jacka Kotlarza z rodziną/. 
10.00    W intencji chorych naszej Parafii. 
16:30 /dzieci/ W intencji dzieci naszej Parafii. 
18:00  1/ Za + męża, ojca i dziadka Jana Pierwoła w 1 rocz. śm.  
              2/ Za + Stanisława Olejnik, ++ z rodziny Olejnik i Klar. 
 3/ Za + Jerzego Podstawa i wszystkich ++ sąsiadów z klatki A /od sąsiadów z ul. ks. Kałuży 27A/. 
CZWARTEK – 22.02. -  Święto Katedry Św. Piotra, Apostoła 
  6:30 1/ Z podziękowaniem z otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 

Bożej w rodzinie w 35 rocz. ślubu Kornelii i Jacka Dobrowolskich. 
              2/ Za + mamę Grażynę Zawadzką w 1 rocz. śm., + ojca Czesława, ++ z rodzin Zawadzki, Sieradz-

ki, Matuszewski i Lewicki.  
             3/Za + Jana Ledniowskiego /od Władysława Kotlarza z rodziną/. 
18:00 /do bierzmowania/ 1/ Za + męża, ojca i dziadka Tadeusza Białek z ok. urodzin. 
 2/ Za ++ Czesława Świdkiewicz, Franciszkę i Jana Świdkiewicz, ++ Helenę i Józefa Stańczak,  

++ z rodzin Świdkiewicz, Stańczak, Biziak, Barcikowski, d.cz. Droga krzyżowa do Bierzmowania. 
PIĄTEK – 23.02. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo i dary Du-

cha Św. w rocz. urodzin córki Anny Krzysztoń. 
 2/ Za + Jana Ledniowskiego /od brata Adama z rodzina ze Świniarska/.  
16:30 /szkolna/ 1/ Za + żonę Ingrid Pyka z ok. urodzin. 
 2/ W intencji żyjących i ++ członków rozwiązanego Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Gminy 

i Miasta „Klub Seniora” w Ozimku. Droga krzyżowa dla dzieci. 
17:45 DROGA KRZYŻOWA. 
18:30 1/ Za ++ rodziców Jana i Mariannę Charubin, + Jana Szuleko, ++ z rodziny.  
 2/ Za ++ rodziców Genowefę i Władysława Kowalczuk, ++ Ludwikę i Stanisława Janik, + siostrę 

Stanisławę, ++ szwagrów Józefa i Stanisława, + brata Mieczysława, + bratową Irenę, ++ z pokrew. 
z obu stron.  

SOBOTA – 24.02. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem św. JPII o świętość życia naszych kapłanów, braci 

i sióstr zakonnych oraz wszystkich rodzin naszej Parafii oraz do Boga Ojca wszechmogącego przez 
wstawiennictwo bł. ks. Jerzego Popiełuszko i św. Andrzeja Boboli o pokój i zgodę w naszej ojczyź-
nie oraz o Boże błogosławieństwo dla  Niej i Nią rządzących oraz o beatyfikację Sługi Bożego  
ks. kardynała Augusta Hlonda i ks. Franciszka Blachnickiego oraz Służebnicy Bożej Rozalii Cela-
kówny. 

 2/ O błogosławieństwo Boże i zdrowie w dniu urodzin Pawła oraz za + męża, ojca i dziadka Alfon-
sa w dniu urodzin.  

15:00 /w kaplicy szpitalnej/ Za + Jana Ledniowskiego /od bratanka Sławomira z rodziną ze Świniarska/. 
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/1/ Za + Heinza Jagusz, ++ rodziców Andrzeja i Marię Jagusz, ++ rodziców Franciszka 

i Marię Bryłka, ++ z pokrew.  
  2/ Za + Artura Cioch w 5 rocz. śm. 
NIEDZIELA II WIELKIEGO POSTU – 25.02. 
  6:45 Za + Annę Szałobryt /od brata Adama z rodziną/. 
  8:00  1/ Za ++ rodziców Jana i Paulinę Barczyk, ++ teściów Pawła i Różę Dziuba, ++ dziadków z obu 

ston, ++ pokrew. Panitz i Feliks.   
              2/ Za ++ rodziców Gertrudę i Teodora Bronder, ++ dziadków z obu stron. 
  9:30 /suma/ Za + Józefa Włodarczyk /od Małgorzaty i Mariana Pawłowskich z rodziną/. 
11:00  1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie  

dla męża, ojca i dziadka Zdzisława Citak z ok. urodzin. 
 2/ W 1 rocz. śm. mamy Janiny  i ojca Józefa Tasarz, za + mamę i teściową Krystynę Grzeżułkow-

ską, ++ babcie i dziadków z obu stron. 
15:00 1/ Za + ojca, dziadka i pradziadka Eugeniusza Gmyrek w 6 rocz. śm., wszystkich ++ z tej rodziny, 

+ matkę i teściową Jolantę Bejm w 10 rocz. śm. i wszystkich ++ z tej rodziny. 
 2/ Za + mamę, babcię i prababcię Stefanię Chełminiak, + ojca, dziadka i pradziadka Ryszarda 

Chełminiak, ++ dziadków z obu stron i d.cz.     
16.15 Gorzkie Żale  z kazaniem pasyjnym. 
17:00 W 1 rocz. śm. męża, ojca i dziadka Ryszarda Panicz, ++ rodziców i teściów, + siostrę, brata i bra-

tową oraz ++ szwagrów z obu stron. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

1. Rozpoczynamy nasze rekolekcje Wielkopostne. Ojcu Rekolekcjoniście życzymy owocnego głoszenia 

Słowa Bożego. 

Oto plan rekolekcji - odczytać. 

Na Apel Maryjny w poniedziałek zabieramy świece. 

Bóg zapłać za zbiórkę na rzecz pomocy Ukrainie w minioną Środę. 

Dzieci do kl.5 włącznie otrzymują obrazki potwierdzające udział w rekolekcjach. 

Dzieci uczestniczące w Mszach świętych szkolnych w piątek zabierają obrazek do książeczki wielkopost-

nej. 

2. Zapraszamy na nabożeństwa Drogi krzyżowej w piątki o godz.17.45 oraz Gorzkich Żali w niedziele  

o godz.16.15. 

3. W poniedziałek o godzinie 15.00 godzina przebłagalna.   

4. W czwartek o godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania z udziałem klas ósmych.. Klasy siódme spo-

tkania w Grupach: 

 


